団体代表者各位

２０２５年３月吉日

青梅市ビーチボール連盟会	長	市川 隆之

２０２５年度定期総会の開催について

日頃より、青梅市ビーチボール連盟の運営にあたり、ご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、定期総会を、下記の通り開催いたしますので、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
記

１．日 時	２０２５年４月２４日（木）
午後７時３０分（ 受付 午後７時～ ）

２．場 所	大門市民センター	第１．２会議室
当日、連盟加入費をお支払いください。
（	一人	５００円	）
＊ なお、ご都合が悪い場合は、代理人のご出席をお願い致します。
やむを得ずご欠席の場合は、委任状にご記名・捺印のうえ役員又は幹事までお届け下さい。
き	り	と	り

委	任	状
２０２５年	月	日

住所

委任者	団体名

２０２４ 年度代表者	㊞下記の者を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

青梅市ビーチボール連盟総会の決議に関する一切の権限

受任者	青梅市ビーチボール連盟会 長	市川 隆之